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2021年3月15日生效 
Effective from 15 March 2021

290B
將軍澳
工業邨

Tseung Kwan O 
Industrial Estate

荃灣西
Tsuen Wan West

荃灣市中心
Tsuen Wan Town Centre

荃灣西
Tsuen Wan West

將軍澳工業邨
Tseung Kwan O Industrial Estate

葵涌
Kwai Chung

荃灣西  開
From Tsuen Wan West

星期一至五(公眾假期除外)
Mondays to Fridays

(except Public Holidays)

0645

康城
LOHAS Park

新增
早上服務往

消防及救護學院    
將軍澳工業邨

New Morning Service to 
Fire and Ambulance Services Academy 
and Tseung Kwan O Industrial Estate

黃大仙‧彩虹
Wong Tai Sin, Choi Hung

特快
Express

寶琳‧將軍澳南
Po Lam, Tseung Kwan O South

龍翔道特快
Express Lung Cheung Road

寶達
Po Tat

消防及救護學院
Fire and Ambulance Services Academy

翠林‧康盛
Tsui Lam, Hong Sing

經消防及
救護學院

via FASA

新增
New

將軍澳
工業邨  開
From Tseung Kwan O

Industrial Estate
1715
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For information about 290B bus-bus interchange concession, please visit 
有關290B轉乘資訊，請瀏覽 www.kmb.hk

290B往將軍澳工業邨 往荃灣西
To Tseung Kwan O Industrial Estate

時間表 Timetable

Mondays to Fridays (Except Public Holidays)

星期一至五(公眾假期不設服務)

0645 1715

車費  
Fare

巴士站  
Bus Stop

1

6

7

8

9

11

12

17

13

4

2

3

5

15

16

19

18

14

$10.7

10

20

21

22

荃灣西站總站
Tsuen Wan West Station Bus 
Terminus

葵俊苑 Kwai Chun Court

新葵興花園 Sun Kwai Hing Gardens

Kwai Fong Estate

Ngau Chi Wan Village

Pak Hung House

牛池灣村

葵芳邨

Lai King Estate Kwai Chung Road葵涌道荔景邨

荃灣大河道 Tai Ho Road Tsuen Wan

畢架山花園 Beacon Heights

白虹樓

大窩口站 Tai Wo Hau Station

荃灣眾安街 Chung On Street Tsuen Wan

昌榮路迴旋處 Cheung Wing Road Gyatory

Mau Wu Tsai

馬游塘村 Ma Yau Tong Village

茅湖仔

安達臣道 Anderson Road

Hong Sing Garden康盛花園

翠林邨 Tsui Lam Estate

富麗花園 Finery Park

寶達邨 Po Tat Estate

黃大仙站 Wong Tai Sin Station

茵怡花園 Verbena Heights

豐力樓 Phoenix House

$8.8

23

24

25

26

27

28

29

香港單車館 Hong Kong Velodrome

Tong Ming Street Park

將軍澳中心 Park Central

Tseung Kwan O Station

Tseung Kwan O Plaza

將軍澳站

唐明街公園

Choi Fu House彩富閣

調景嶺 Tiu Keng Leng

將軍澳廣場

30 蓬萊路 Pung Loi Road

31

32 百勝角 Pak Shing Kok

消防及救護學院
Fire and Ambulance Services 

Academy

33 峻瀅 The Beaumount

34 Mega Plus 數據中心 Mega Plus Data Centre

35

36 駿日街 Chun Yat Street

大赤沙消防局 Tai Chik Sha Fire Station

37 將軍澳工業邨總站 Tseung Kwan O Industrial Estate 
Bus Terminus

$5.1

To Tsuen Wan West

車費  
Fare

巴士站  
Bus Stop

1

6

7

8

9

10

11

12

13

日出康城領都 Le Prestige Lohas Park

日出康城首都 The Capitol Lohas Park

Fire and Ambulance Services 
Academy

寶盈花園 Bauhinia Garden

Tseung Kwan O Station

Park Central

將軍澳站

消防及救護學院

Pak Shing Kok百勝角

將軍澳工業邨總站 Tseung Kwan O Industrial Estate 
Bus Terminus

清水灣半島 Oscar by The Sea

將軍澳中心

4 駿盈街 Chun Ying Street

2

3

5

駿才街 Chun Choi Street

駿光街 Chun Kwong Street

駿宏街 Chun Wang Street

14 唐明街公園 Tong Ming Street Park

15

16 翠林邨 Tsui Lam Estate

怡心園 Serenity Place

$8.8

17

22

23

24

25

26

27

28

29

紅萼樓 Hung Ngok House

沙田坳道 Sha Tin Pass Road

Phoenix House

葵芳廣場 Kwai Fong Plaza

Kwong Fai Circuit

Kin Chuen Street Kwai Chung

光輝圍

豐力樓
Beacon Heights畢架山花園

康盛花園 Hong Sing Garden

葵涌道荔景邨 Lai King Estate Kwai Chung Road

葵涌健全街

20 白虹樓 Pak Hung House

18

19

21

寶達邨 Po Tat Estate

彩虹站 Choi Hung Station

馬游塘村 Ma Yau Tong Village

30 大窩口站 Tai Wo Hau Station

31

32 荃灣大河道 Tai Ho Road Tsuen Wan

荃灣眾安街 Chung On Street Tsuen Wan

33 荃灣西站總站 Tsuen Wan West Station Bus 
Terminus

$5.6

特快 不停順利, 秀茂坪 Not via Shun Lee, Sau Mau Ping $6.5

特快 不停秀茂坪, 順利 Not via Sau Mau Ping, Shun Lee

$10.7
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